令和 3年 7月 29日

各 位

「ディスクロージャー誌 2021」の縦覧について

山形県医師信用組合

                           理事長 中目千之

当組合は、協同組合による金融事業に関する法律第６条により準用する銀行

法第２１条第１項に基づき備え置くディスクロージャー誌について、冊子の備

え置きを廃止させていただくこととしましたので、縦覧については当組合ホー

ムページをご高覧賜りますようお願い申し上げます。

なお、当組合の「ディスクロージャー誌」を掲載しているウェブサイトのアド

レスおよび二次元コードは下記のとおりです。

記

１．電磁的記録に記録された事項を掲載したウェブサイトのアドレス

https://www.yama-ishishinkumi.co.jp/disclosure.html

２．同上の二次元コード

以 上

※ 本件に関するお問い合わせ先

山形県医師信用組合 業務部（ＴＥＬ ０２３－６６６－５７００）